
52,428.20

1,123.77

1,100.38

430.36

591.63

1,748.37

737.45

201.09

702.27

586.39

397.44

149.45

268.26

327.00

332.71

24,851.39

948.23

341.47

211.47

204.16

715.50

393.51

175.71

363.54

323.74

171.15

83.83

117.31

198.51

196.17

8,178.12

339.21

61.30

96.01

98.37

245.23

204.78

83.58

150.26

122.62

77.86

42.77

65.26

119.11

129.91

828.16

55.60

2.94

9.46

9.08

12.34

22.30

20.20

21.58

17.87

2.79

1.49

4.11

4.21

9.35

3,718.12

173.68

125.01

5.97

17.02

214.32

23.31

－

70.91

71.99

46.19

8.17

10.06

8.91

12.34

15.02

－

－

－

0.05

－

－

0.16

0.12

－

－

－

－

－

－

214.23

4.78

1.79

4.45

－

4.30

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10,306.68

366.17

134.41

93.12

77.58

216.26

141.52

64.99

115.58

107.59

42.79

31.40

37.58

65.54

44.54

1,113.30

8.79

15.90

1.71

2.06

6.63

0.97

－

5.09

0.54

0.32

－

0.30

0.74

－

477.76

－

0.12

0.75

－

16.42

0.63

6.78

－

3.13

1.20

－

－

－

0.03

27,576.81

175.54

758.91

218.89

387.47

1,032.87

343.94

25.38

338.73

262.65

226.29

65.62

150.95

128.49

136.54

16,717.72

131.94

652.26

218.89

366.64

1,032.87

343.94

23.89

338.73

242.71

216.91

65.62

150.95

128.49

136.54

7,209.73

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9.38

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,993.58

43.60

106.65

－

20.83

－

－

1.49

－

19.93

－

－

－

－

－

655.78

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

臺  南  市

 新    營

 交流道特定區
 高速公路新營

 鹽    水

 白    河

 (含麻豆鎮)
 流道附近特定區
 高速公路麻豆交

 佳    里

 新    化

 善    化

 學    甲

 柳    營

 後    壁

 東    山

 下    營

 六    甲

中華民國101年底

臺南市都市計畫土地使用分區面積

2359-01-05-2

臺南市政府 公　開　類

 年　　　報 次年2月底前編送

編製機關

 表　　號

 單位：公頃

 都　　市　　發　　展　　地　　區  非　　都　　市　　發　　展　　地　　區
都市計畫區別 合計

施用地
公共設

專用區
 特　定計 住宅區 商業區 工業區 行政區 文教區 其  他 計 農業區 保護區 風景區 河川區 其他



283.72

1,544.29

361.64

355.38

302.60

311.60

194.95

240.37

362.93

200.66

917.70

1,072.95

551.03

517.72

3,544.59

131.72

552.12

94.71

159.84

127.48

249.62

88.10

97.47

202.07

108.81

611.92

381.14

399.05

313.00

2,534.89

37.45

161.48

53.34

67.22

79.00

103.25

35.52

48.64

94.74

58.57

150.41

118.13

214.57

175.86

807.71

2.61

9.28

3.15

4.13

4.30

8.61

1.90

4.00

9.68

3.87

17.16

4.46

9.84

11.69

34.98

18.87

177.24

5.25

36.59

4.20

60.79

11.14

－

13.99

3.25

274.04

78.07

56.82

36.24

816.28

4.19

－

－

0.16

－

1.86

－

－

0.04

－

－

－

－

0.03

－

－

5.76

－

3.40

－

－

－

－

－

－

0.75

11.43

－

－

39.09

64.87

198.36

32.58

45.59

39.80

69.80

38.48

44.57

81.50

41.10

164.94

161.08

113.86

88.42

801.91

0.08

－

0.39

2.21

0.18

－

1.05

0.26

－

2.02

4.62

7.97

3.96

0.30

11.40

3.65

－

－

0.54

－

5.31

－

－

2.12

－

－

－

－

0.46

23.52

152.00

992.17

266.93

195.54

175.12

61.98

106.85

142.90

160.86

91.85

305.78

691.81

151.98

204.72

1,009.70

152.00

992.17

169.87

194.08

175.12

61.98

106.85

118.22

146.42

91.85

290.35

627.41

151.98

155.76

939.99

－

－

－

－

－

－

－

2.70

14.44

－

0.12

－

－

48.96

12.04

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

97.06

1.46

－

－

－

21.98

－

－

15.31

64.40

－

－

57.61

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

0.06

 官田(隆田地區)

 官    田

 大    內

 西    港

 將軍(漚汪地區)

 新    市

 安    定

 山    上

 玉    井

 楠    西

 仁    德

 仁德(文賢地區)

 歸    仁

 關    廟

 交流道特定區
 高速公路永康

中華民國101年底

臺南市都市計畫土地使用分區面積(續1)

2359-01-05-2

臺南市政府公　開　類

年　　　報 次年2月底前編送

編製機關

表　　號

單位：公頃

都　　市　　發　　展　　地　　區 非　　都　　市　　發　　展　　地　　區
都市計畫區別 合計

施用地
公共設

專用區
特　定計 住宅區 商業區 工業區 行政區 文教區 其  他 計 農業區 保護區 風景區 河川區 其他



依據各縣(市)政府資料彙編。
本表編製2份，經陳核後，1份送主計(處)室，1份自存外，資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。 民國103年10月31日 10:20:47 印製

填表 審核 主辦業務人員 機關長官
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

354.04

793.96

1,140.24

868.93

178.37

396.55

7,441.65

298.93

3,287.66

362.65

－

－

17,378.67

－

－

467.86

340.08

350.60

97.55

227.59

125.59

159.15

363.51

298.93

1,833.25

195.54

－

－

9,955.37

－

－

407.99

193.37

102.17

8.63

42.45

15.55

－

24.22

83.00

30.90

62.65

－

－

3,573.02

－

－

－

4.26

4.14

－

4.82

1.24

1.83

－

10.87

3.02

8.08

－

－

466.92

－

－

－

13.77

114.88

－

－

－

－

1.54

－

265.93

22.34

－

－

919.01

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8.35

－

0.06

－

－

－

－

－

－

－

6.58

－

－

－

－

－

111.09

－

－

－

－

－

15.75

－

－

5.06

120.92

122.02

59.47

100.85

73.29

131.73

205.51

138.94

783.97

61.49

－

－

4,698.82

－

－

283.73

1.18

7.39

－

7.62

0.30

－

9.95

66.12

654.18

40.87

－

－

156.33

－

－

91.87

－

－

29.45

71.85

35.21

25.59

2.85

－

95.19

0.11

－

－

125.52

－

－

27.33

13.96

443.36

1,042.69

641.34

52.78

237.40

7,078.14

－

1,454.41

167.11

－

－

7,423.30

－

－

59.87

9.59

429.97

324.02

107.85

14.84

203.59

583.46

－

1,454.41

148.78

－

－

5,016.78

－

－

－

－

－

533.32

519.09

－

－

5,146.17

－

－

－

－

－

875.85

－

－

47.66

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4.37

13.39

－

9.63

24.98

0.36

1,348.51

－

－

18.33

－

－

1,121.34

－

－

2.35

－

－

185.35

4.77

12.96

33.45

－

－

－

－

－

－

409.33

－

－

9.86

 永康六甲頂

 流道附近特定區
 高速公路台南交

 曾文水庫特定區

 (含枕頭山附近)
 關子嶺特定區

 南鯤鯓特定區

 虎頭埤特定區

 景特定區
 烏山頭水庫風

 臺南高鐵站

 區特定區計畫
 台南科學工業園

 定區計劃
 台南都會公園特

 臺南主要計畫

 主要計畫
 變更及擴大臺南市

 臺南市都市計畫

 臺南(竹嵩厝)

 臺南(安平新市區)

 風貌園區
 台南市安平港歷史

中華民國101年底

臺南市都市計畫土地使用分區面積(續2完)

2359-01-05-2

臺南市政府公　開　類

年　　　報 次年2月底前編送

編製機關

表　　號

單位：公頃

都　　市　　發　　展　　地　　區 非　　都　　市　　發　　展　　地　　區
都市計畫區別 合計

施用地
公共設

專用區
特　定計 住宅區 商業區 工業區 行政區 文教區 其  他 計 農業區 保護區 風景區 河川區 其他


