公	開	類	
年		報	次年2月底前編3

編製	機關	臺南市政府
表	號	2359-01-05-2

## 臺南市都市計畫土地使用分區面積

中華民國101年底

單位:公頃

	1 + 7   1   1   2															
				都	市	發	展 地	品			非	都	市	發 展	地	品
都市計畫區別	合計	計	住宅區	商業區	工業區	行政區	文教區	公共設 施用地	特 定 專用區	其 他	計	農業區	保護區	風景區	河川區	其他
臺南市	52,428.20	24,851.39	8,178.12	828.16	3,718.12	15.02	214.23	10,306.68	1,113.30	477.76	27,576.81	16,717.72	7,209.73	_	2,993.58	655.78
新營	1,123.77	948.23	339.21	55.60	173.68	_	4.78	366.17	8.79	_	175.54	131.94	_	_	43.60	_
高速公路新營 交流道特定區	1,100.38	341.47	61.30	2.94		_		134.41	15.90		758.91	652.26		_	106.65	_
鹽水	430.36	211.47	96.01	9.46			11.15			0.75	218.89	218.89	_	_	_	_
白 河	591.63	204.16	98.37	9.08				77.58			387.47	366.64	_	_	20.83	_
高速公路麻豆交 流道附近特定區 (含麻豆鎮)	1,748.37	715.50	245.23	12.34	214.32	_	4.30	216.26	6.63	16.42	1,032.87	1,032.87	_	_	_	_
佳 里	737.45	393.51	204.78	22.30	23.31	_	_	141.52	0.97	0.63	343.94	343.94	_	_	_	_
新 化	201.09	175.71	83.58	20.20	_	0.16	_	64.99	_	6.78	25.38	23.89	_	_	1.49	_
善 化	702.27	363.54	150.26	21.58	70.91	0.12	_	115.58	5.09	_	338.73	338.73	_	_	_	_
學甲	586.39	323.74	122.62	17.87	71.99	_	_	107.59	0.54	3.13	262.65	242.71	_	_	19.93	_
柳  誉	397.44	171.15	77.86	2.79	46.19	_	_	42.79	0.32	1.20	226.29	216.91	9.38	_	_	_
後壁	149.45	83.83	42.77	1.49	8.17	_	_	31.40	_	_	65.62	65.62	_	_	_	_
東 山	268.26	117.31	65.26	4.11	10.06	_	_	37.58	0.30	_	150.95	150.95	_	_	_	_
下營	327.00	198.51	119.11	4.21		_	_	65.54		_	128.49	128.49	_	_	_	_
六 甲	332.71	196.17	129.91	9.35	12.34	_		44.54		0.03	136.54	136.54	_	_	_	_

公	開	類	
年		報	次年2月底前編3

編製	機關	臺南市政府
表	號	2359-01-05-2

## 臺南市都市計畫土地使用分區面積(續1)

中華民國101年底

單位:公頃

				都	市	發	展地	品			非	都	市	發 展	地	品
都市計畫區別	合計	計	住宅區	商業區	工業區	行政區	文教區	公共設 施用地	特 定 專用區	其 他	計	農業區	保護區	風景區	河川區	 其他
官田(隆田地區)	283.72	131.72	37.45	2.61	18.87	4.19	_	64.87	0.08	3.65	152.00	152.00	_	_	_	_
官 田	1,544.29	552.12	161.48	9.28	177.24	_	5.76	198.36	_	_	992.17	992.17	_	_	_	_
大 內	361.64	94.71	53.34	3.15	5.25	_	_	32.58	0.39	_	266.93	169.87	_	_	97.06	_
西 港	355.38	159.84	67.22	4.13	36.59	0.16	3.40	45.59	2.21	0.54	195.54	194.08	_	_	1.46	_
將軍(漚汪地區)	302.60	127.48	79.00	4.30	4.20	_	_	39.80	0.18	_	175.12	175.12	_	_	_	_
新 市	311.60	249.62	103.25	8.61	60.79	1.86	_	69.80	_	5.31	61.98	61.98	_	_	_	_
安 定	194.95	88.10	35.52	1.90	11.14	_	_	38.48	1.05	_	106.85	106.85	-	_	_	-
山 上	240.37	97.47	48.64	4.00	_	_	_	44.57	0.26	-	142.90	118.22	2.70	_	21.98	_
玉 井	362.93	202.07	94.74	9.68	13.99	0.04	_	81.50	_	2.12	160.86	146.42	14.44	_	_	_
楠 西	200.66	108.81	58.57	3.87	3.25	_	_	41.10	2.02	-	91.85	91.85	-	_	_	_
仁 德	917.70	611.92	150.41	17.16	274.04	_	0.75	164.94	4.62	_	305.78	290.35	0.12	_	15.31	_
仁德(文賢地區)	1,072.95	381.14	118.13	4.46	78.07	_	11.43	161.08	7.97	_	691.81	627.41	_	_	64.40	_
歸仁	551.03	399.05	214.57	9.84	56.82	_	_	113.86	3.96	_	151.98	151.98	_	_	_	_
關廟	517.72	313.00	175.86	11.69	36.24	0.03	_	88.42	0.30	0.46	204.72	155.76	48.96	_	_	_
高速公路永康 交流道特定區	3,544.59	2,534.89	807.71	34.98	816.28	_	39.09	801.91	11.40	23.52	1,009.70	939.99	12.04	_	57.61	0.06

 公 開 類

 年 報 次年2月底前編送

編製機關 臺南市政府 表 號 2359-01-05-2

## 臺南市都市計畫土地使用分區面積(續2完)

中華民國101年底

單位:公頃

				都	市	發	展 地	品			非	都	市	發 展	地	品
都市計畫區別	合計	計	住宅區	商業區	工業區	行政區	文教區	公共設 施用地	特 定 專用區	其 他	計	農業區	保護區	風景區	河川區	其他
永康六甲頂	354.04	340.08	193.37	4.26	13.77	_	6.58	120.92	1.18	_	13.96	9.59	_	_	4.37	_
高速公路台南交	793.96	350.60	102.17	4.14	114.88	_	_	122.02	7.39	_	443.36	429.97	_	_	13.39	_
流道附近特定區 曾文水庫特定區	1,140.24	97.55	8.63	_	_	_	_	59.47	_	29.45	1,042.69	324.02	533.32	_	_	185.35
關子嶺特定區	868.93	227.59	42.45	4.82	_	_	-	100.85	7.62	71.85	641.34	107.85	519.09	_	9.63	4.77
(含枕頭山附近) 南鯤鯓特定區	178.37	125.59	15.55	1.24	_	_	_	73.29	0.30	35.21	52.78	14.84	_	_	24.98	12.96
虎頭埤特定區	396.55	159.15	_	1.83	_	_	_	131.73	_	25.59	237.40	203.59	-	_	0.36	33.45
烏山頭水庫風 景特定區	7,441.65	363.51	24.22	_	1.54	8.35	111.09	205.51	9.95	2.85	7,078.14	583.46	5,146.17	_	1,348.51	_
臺南高鐵站	298.93	298.93	83.00	10.87	_	_	_	138.94	66.12	_	_	_	_	_	_	_
台南科學工業園 區特定區計畫	3,287.66	1,833.25	30.90	3.02	265.93	0.06	_	783.97	654.18	95.19	1,454.41	1,454.41	_	_	_	_
台南都會公園特定區計劃	362.65	195.54	62.65	8.08	22.34	_	_	61.49	40.87	0.11	167.11	148.78	_	_	18.33	_
臺南主要計畫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
變更及擴大臺南市 主要計畫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺南市都市計畫	17,378.67	9,955.37	3,573.02	466.92	919.01	_	15.75	4,698.82	156.33	125.52	7,423.30	5,016.78	875.85	-	1,121.34	409.33
臺南(竹嵩厝)	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺南(安平新市區)	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
台南市安平港歷史 風貌園區	467.86	407.99	_	_	_	_	5.06	283.73	91.87	27.33	59.87	_	47.66	_	2.35	9.86

 填表
 主辦業務人員
 機關長官

 主辦統計人員

資料來源:依據各縣(市)政府資料彙編。

填表說明:本表編製2份,經陳核後,1份送主計(處)室,1份自存外,資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。

民國103年10月31日 10:20:47 印製